

## **Rakennuttajainsinööri (526959) : Rakennuttajainsinööri**

**Työavain:** 526959

**Tehtävänimike:** Rakennuttajainsinööri

### **Tehtävänkuvaus:**

Nivalan kaupungilla on haettavana rakennuttajainsinöörin virka.

Nivalan kaupungilla on jatkuvasti meneillään investointihankkeita (mm. talonrakennus, maanrakennus ja liikuntapaikkarakentaminen), joiden kokonaisvaltaiseen hoitamiseen tarvitaan riittävä osaaminen ja resurssi. Tehtävän hoitamisella varmistetaan hankkeiden laadullinen ja mahdollisimman taloudellinen toteutus. Investointihankkeita toteutetaan tarpeen mukaan kaikille hallintokunnille sekä myös POHDE-Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen toimitilatarpeisiin.

Maanrakennuksen- ja liikuntapaikkarakentamisen osalta hankkeita toteutetaan kaikkien kaupunkilaisten tarpeisiin.

Rakennuttajainsinöörin tehtäviin kuuluu osallistua toimialansa kehittämiseen.

Rakennuttajainsinööri toimii tarvittaessa kiinteistöpäällikön ja kuntatekniikan päällikön sijaisena. Ydin tehtäviin kuuluu tiivis yhteistyö tilapalveluiden kanssa kaupungin kiinteistöjen ja infran ylläpidossa sekä kehittämisessä.

Rakennuttajainsinöörin virka on vakinainen ja se täytetään mahdollisimman pian/ sopimuksen mukaan. Virkaan vaaditaan soveltuva korkeakoulututkinto tai rakennusmestari/teknikko tutkinto. Tehtävään valitun tulee ennen tehtävän vastaanottamista toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus. Tehtävässä on 6 kuukauden koeaika.

### **Lisätietojen antajat:**

Tekninen johtaja Ville Repo

ville.repo@nivala.fi

p.040 3447 301

**Työ alkaa:** sopimuksen mukaan

**Palvelusuhteen tyyppi:** Vakinainen

**Palkka:** hinnoittelematon

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Tehtäväalue:** Teknisen alan muut tehtävät

**Rekrytoiva yksikkö:** Nivalan kaupunki, Tekninen toimi

**Työnantaja:** Nivalan kaupunki

**Kunta:** Nivala

### **Työnantajakuvaus:**

Tule rakentamaan tulevaisuutta yhdessä teknisen toimen tiimin kanssa! Noin 10.400 asukkaan Nivala on viihtyisä pikkukaupunki. Palvelut toimivat ja harrastusmahdollisuudet ovat hyvät. Apua saa tarvittaessa, elämä on turvallista ja ympäristöstä pidetään huolta. Kasvatamme yhdessä tulevaisuutta.

### **Internet linkki:**

[www.nivala.fi](http://www.nivala.fi)